
91560 91562 91564 91566 91568 91570 91576 91544 91542 91580 91582 91586 91588 91590 91592 91594 91596 91598 91600 91568 91572 91578 91584 91590 91546 91600

BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS

km G 1 G G G 1 G G G

ADRIA p -- 04:55 05:55 06:55 07:55 09:55 10:55 12:55 13:55 15:55 16:55 17:55 18:35 19:33 20:32 21:12 06:55 08:55 11:55 14:55 16:55 19:26 21:12

Cavarzere Centro 9 05:06 06:06 07:06 08:06 10:06 11:06 13:06 14:06 16:06 17:06 18:06 18:46 19:44 20:43 21:23 07:06 09:06 12:06 15:06 17:06 19:37 21:23

Cavarzere 11 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

Cona Veneta 17 05:20 06:20 07:20 08:20 10:20 11:20 13:20 14:20 16:20 17:20 18:20 19:00 19:57 20:58 21:37 07:20 09:20 12:20 15:20 17:20 19:51 21:37

Pontelongo fermata 24 05:29 06:29 07:29 08:29 10:29 11:29 13:29 14:29 16:29 17:29 18:29 19:09 20:05 21:06 21:45 07:29 09:29 12:29 15:29 17:29 19:59 21:45

Arzergrande 27 05:33 06:33 07:33 08:33 10:33 11:33 13:33 14:33 16:33 17:33 18:33 19:13 20:09 21:10 21:49 07:33 09:33 12:33 15:33 17:33 20:03 21:49

PIOVE DI SACCO a 30 05:36 06:36 07:36 08:36 10:36 11:36 13:36 14:36 16:36 17:36 18:36 19:16 20:13 21:13 21:52 07:36 09:36 12:36 15:36 17:36 20:06 21:52

R R R R R R R R R R R R R R R R R R R

2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2

G1 G G G G1

PIOVE DI SACCO p -- 04:37 05:37 06:37 07:10 07:37 08:37 10:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37 18:37 07:37 09:37 12:37 15:37 17:37

Campolongo Maggiore 33 04:41 05:41 06:41 07:14 07:41 08:41 10:41 12:41 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41 18:41 07:41 09:41 12:41 15:41 17:41

Bojon 36 04:45 05:45 06:45 07:18 07:45 08:45 10:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45 07:45 09:45 12:45 15:45 17:45

Casello 8 38 04:49 05:49 06:49 07:22 07:49 08:49 10:49 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49 18:49 07:49 09:49 12:49 15:49 17:49

Campagnal-Campon. 39 04:53 05:53 06:53 07:26 07:53 08:53 10:53 12:53 13:53 14:53 15:53 16:53 17:53 18:53 07:53 09:53 12:53 15:53 17:53

Casello 11 41 04:57 05:57 06:57 07:30 07:57 08:57 10:57 12:57 13:57 14:57 15:57 16:57 17:57 18:57 07:57 09:57 12:57 15:57 17:57

Mira Buse 47 05:06 06:06 07:06 07:39 08:06 09:06 11:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06 19:06 08:06 10:06 13:06 16:06 18:06

Oriago 50 05:12 06:12 07:12 07:45 08:12 09:12 11:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12 19:12 08:12 10:12 13:12 16:12 18:12

Porta Ovest 52 05:17 06:17 07:17 07:53 08:17 09:17 11:17 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17 19:17 08:17 10:17 13:17 16:17 18:17

VENEZIA MESTRE a 58 05:24 06:26 07:26 08:00 08:26 09:26 11:26 13:26 14:26 15:26 16:26 17:26 18:26 19:26 08:26 10:26 13:26 16:26 18:26

p -- . 06:28 07:28 . 08:28 09:28 11:28 13:28 14:28 15:28 16:28 17:28 18:28 19:28 08:28 10:28 13:28 16:28 18:28

Venezia P. Marghera 3 . 06:32 07:32 . 08:32 09:32 11:32 - - - - - - - 08:32 - - - -

VENEZIA S. LUCIA a 9 . 06:39 07:39 . 08:39 09:39 11:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:39 18:39 19:39 08:39 10:39 13:39 16:39 18:39

91533 91565 91567 91569 91571 91575 91577 91579 91581 91585 91587 91589 91591 91593 91595 91597 91599 91541 91573 91545 91547 91549 91551 91597

R R R R R R R R R R R R R R R R R R R

2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2

   B I    B B I    B I    B I I    B        B I    B I    B I    B

km G G3 G G G

VENEZIA S. LUCIA p -- . 07:21 08:21 . 09:21 10:21 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21 18:21 19:21 20:40 09:21 12:21 14:21 17:21 19:21

Venezia P. Marghera 6 . - - . - - - - 15:28 16:28 17:28 18:28 19:28 - - - - 17:28 19:28

VENEZIA MESTRE a 9 . 07:32 08:32 . 09:32 10:32 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32 19:32 20:51 09:32 12:32 14:32 17:32 19:32

p -- 05:43 07:43 08:43 09:04 09:43 10:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43 19:34 20:53 09:43 12:43 14:43 17:43 19:34

Porta Ovest 6 05:52 07:52 08:52 09:18 09:52 10:52 13:52 14:52 15:52 16:52 17:52 18:52 19:43 21:02 09:52 12:52 14:52 17:52 19:43

Oriago 8 05:55 07:55 08:55 09:21 09:55 10:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55 18:55 19:46 21:05 09:55 12:55 14:55 17:55 19:46

Mira Buse 11 06:07 08:07 09:07 09:28 10:02 11:07 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07 19:07 19:53 21:12 10:07 13:07 15:02 18:07 19:53

Casello 11 17 06:14 08:14 09:14 09:35 10:09 11:14 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14 19:14 19:59 21:19 10:14 13:14 15:09 18:14 19:59

Campagnal-Campon. 19 06:19 08:19 09:19 09:40 10:14 11:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19 19:19 20:05 21:24 10:19 13:19 15:14 18:19 20:05

Casello 8 20 06:23 08:23 09:23 09:44 10:18 11:23 14:23 15:23 16:23 17:23 18:23 19:23 20:09 21:28 10:23 13:23 15:18 18:23 20:09

Bojon 22 06:27 08:27 09:27 09:48 10:22 11:27 14:27 15:27 16:27 17:27 18:27 19:27 20:13 21:32 10:27 13:27 15:22 18:27 20:13

Campolongo Maggiore 25 06:31 08:31 09:31 09:52 10:26 11:31 14:31 15:31 16:31 17:31 18:31 19:31 20:17 21:36 10:31 13:31 15:26 18:31 20:17

PIOVE DI SACCO a 28 06:34 08:34 09:34 09:55 10:29 11:34 14:34 15:34 16:34 17:34 18:34 19:34 20:20 21:39 10:34 13:34 15:29 18:34 20:20

BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS

G2 G G2 G G

PIOVE DI SACCO p -- 04:09 04:58 05:58 06:38 08:38 09:38 10:38 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38 19:36 20:21 06:04 08:04 10:36 13:36 15:38 18:36 20:21

Arzergrande 31 - 05:02 06:02 06:42 08:42 09:42 10:42 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42 19:40 20:25 06:08 08:08 10:40 13:40 15:42 18:40 20:25

Pontelongo fermata 34 - 05:06 06:06 06:46 08:46 09:46 10:46 14:46 15:46 16:46 17:46 18:46 19:44 20:29 06:12 08:12 10:44 13:44 15:46 18:44 20:29

Cona Veneta 41 04:24 05:21 06:21 06:56 08:56 09:56 10:56 14:56 15:56 16:56 17:56 18:59 19:57 20:39 06:22 08:22 10:54 13:54 15:56 18:54 20:39

Cavarzere 47 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

Cavarzere Centro 49 - 05:34 06:34 07:15 09:09 10:11 11:15 15:09 16:15 17:15 18:15 19:12 20:10 20:52 06:35 08:35 11:07 14:07 16:09 19:07 20:52

ADRIA a 58 04:45 05:44 06:44 07:25 09:19 10:25 11:25 15:19 16:25 17:25 18:25 19:22 20:20 21:02 06:45 08:45 11:17 14:17 16:19 19:17 21:02

BUS
G

R
G1

2

G2

G3

Autobus

Treno Regionale

Servizio 2a classe

Treno con possibilità di trasporto della bicicletta al seguito. Si consiglia di verificare la 

disponibilità di posto scrivendo a so.fam@sistemiterritorialispa.it

Treno accessibile al passeggero in sedia a rotelle, con bagno e posto attrezzati.
Per  informazioni, prenotare il servizio o chiedere assistenza (anche per corse indicate 
nell'orario come non accessibili), contattare il numero verde 800366766 e scrivere con 
almeno 48 ore di anticipo all'email so.fam@sistemiterritorialispa.it 
L'accessibilità alle stazioni è verificabile sul sito dei Gestori dell'Infrastruttura 
www.infrastrutturevenete.it e www.rfi.it   Per l'utilizzo delle stazioni RFI di Adria, P.to 
Marghera, Venezia Mestre e Venezia Santa Lucia, contattare la Sala Blu RFI al numero 
verde 800906060

Carta dei Servizi, condizioni di trasporto, modalità per la presentazione dei 

reclami, informazioni e aggiornamenti sul servizio sono consultabili online su 

sito www.sistemiterritorialispa.it e chiamando il numero verde 800366766
Trascorsi 30 giorni dalla presentazione di una segnalazione, è possibile rivolgersi all'Autorità di 

Regolazione dei Trasporti (ART www.autorita-trasporti.it) ai sensi del Reg. (CE) n. 1371/2007 

relativo ai diritti e obblighi dei passeggeri nel trasporto ferroviario.

Giorni feriali dal lunedì al sabato (weekdays)

Corsa garantita intera tratta in caso di sciopero nei giorni feriali

Corsa garantita intera tratta in caso di sciopero nei giorni feriali, con orario di partenza che 

potrebbe essere ritardato di qualche minuto

Corsa garantita in caso di sciopero nella tratta Piove di Sacco - Adria nei giorni feriali Corsa 

garantita in caso di sciopero nella tratta Venezia Mestre - Piove di Sacco nei giorni feriali

Gli autobus potranno variare l'orario di arrivo in funzione delle condizioni del traffico.
Le persone a mobilità ridotta o con bicicletta al seguito potranno usufruire di tutti i servizi 

programmati, comunicando preventivamente la necessità di utilizzo del trasporto all’indirizzo 
di posta elettronica so.fam@sistemiterritorialispa.it con un preavviso di almeno 24 ore salvo 

urgenze, al fine di poter garantire un elevato standard di servizio.

Si garantisce la coincidenza autobus/treno a Piove di Sacco 

per i viaggiatori diretti a/provenienti da Mestre

La prenotazione dei viaggi di gruppo è obbligatoria e la disponibilità al trasporto deve essere 

verificata scrivendo a: info@sistemiterritorialispa.it

LINEA   ADRIA - PIOVE DI SACCO - Ve.MESTRE - (VENEZIA S.L.)
ORARIO dall' 11 SETTEMBRE al 09 DICEMBRE 2023

Domenica e Festivi (sundays)

Causa interventi manutentivi programmati da Infrastrutture Venete Srl, 

sulla tratta da PIOVE DI SACCO a ADRIA tutti i treni sono cancellati ed sostituiti da autobus

da  VENEZIA  SANTA  LUCIA  per  ADRIA
Giorni feriali dal lunedì al sabato (weekdays) Domenica e Festivi (sundays)

www.sistemiterritorialispa.it

da  ADRIA  per  VENEZIA  SANTA  LUCIA

PUNTI DI FERMATA DEGLI AUTOBUS:

Piove di Sacco: piazzale esterno della stazione ferroviaria

Arzergrande: fermata Actv Chiesa di Arzerello

Pontelongo: fermata Actv di Via Stazione, altezza mobilificio

Cona V.ta: fermata Busitalia/Actv di Pegolotte Centro

Cavarzere Centro: ex pesa pubblica di Via Roma, altezza fermata Busitalia/Actv

Adria: piazzale esterno della stazione ferroviaria

I    B I    B B   B I




